
Green-fee  9 

TROUS 

18 

TROUS 

HAUTE SAISON 

(01/04 - 31/10) 
Individuel 39 € 55 € 

Jeune moins de 25 ans 
moins de 18 ans 

Individuel 
Individuel 

25 € 
15 € 

35 € 
25 € 

BASSE SAISON 

(01/11 - 31/03) 
Individuel 30 € 42 € 

Jeune moins de 25 ans 
moins de 18 ans 

 15 € 
10 € 

25 € 
20 € 

Carte membre 
(Année civile) 
 

* réservé aux abonnés d’un autre Golf sous 

présentation d’un justificatif. 

 
* sous conditions particulières 

Individuel 
2ième abonnement* 

 

Couple  
2ième abonnement* 

 

Package  débutant 
Jeune - 40 ans 

Couple - 40 ans 

Jeune - 21 ans 
Jeune - 26 ans 

Ecole de golf - 14 ans 
Association Sportive 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

1200 € 
900 € 

 

1900 € 
1500 € 

 

500 € 

700 € 
1000 € 

250 € 
350 € 

Offert * 

20 € / P 

Licence FFG 2025 
 

Adulte (+25 ans) 

Jeune 2000 à 2006 inclus 

Jeune 2007 à 2012 inclus   

Enfant à partir 2013     

 61 € 

37 € 

25 € 

22 € 

Practice : Seau de 40 balles 

5 seaux 
Accès au trou d’entraînement 

 

3 €  
13 € 
5 €   

  

Location : 
Voiturette 
Carnet 10 voiturettes 
Chariot électrique 

Chariot manuel 
1/2 série 

Club à l’unité 

  

 
25 € 

 

10€  

 

 
35 € 

300 € 

15 € 

5 € 

15 € 
2 € 



Abonnement annuel SAS FAIRGOLF + ASSOCIATION ASGL 
 

 Individuel fidélité avant fin octobre 2024   1000+20 euros  =…………………… 

 Individuel fidélité  fin novembre 2024    1100+20 euros =…………………… 

 Individuel avant fin octobre 2024 / 15 mois   1295+20 euros =…………………… 

 Individuel adulte 2025 année civile    1200+20 euros =…………………… 

Indiv 2ème ab Golf  av fin octobre     900 euros  =…………………… 

Indiv 2ème ab Golf fin octobre 2024/ 15 mois   1100 euros  =…………………… 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 Couple fidélité avant fin octobre 2024   1600+40 euros =…………………… 

 Couple fidélité  fin novembre 2024    1700+40 euros =…………………… 

 Couple avant fin octobre 2024 / 15 mois   2000+40 euros =…………………… 

 Couple adulte 2025 année civile    1900+40 euros =…………………… 

Couple 2ème ab Golf 2025 année civile av fin octobre  1500 euros  =…………………… 

Couple 2ème ab Golf fin octobre 2024 / 15 mois   1800 euros  =…………………… 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 Formule débutant avec pack leçons    500 euros  =…………………… 

 Jeune moins de 21 ans     250 euros  =…………………... 

 Jeune moins de 26 ans     350 euros  =…………………... 

 Jeune moins de 40 ans     700 euros  =…………………… 

 Couple moins de 40 ans     1000 euros  =…………………… 

Licence-assurance FFGOLF 2025 

 Adulte né avant 2000 (+25 ans)    61 euros X …  =………………… 

 Jeune adulte de 2000 à 2006 inclus    37 euros X …  =………………… 

 Jeune de 2006 à 2011 inclus     25 euros X …  =…………… 

 Enfant à partir de 2012 inclus     22 euros X …  =………………… 

COTISATIONS 2025 

Abonnement FAIRGOLF 2025      
Cotisation ASSOCIATION ASGL 2025    

Licence 2025        

Chèque libellé à l’ordre 

de la S.A.S. FAIRGOLF  

Nom :  ...........................    Prénom :  ...................        né(e) le : ...........   

Nationalité : ...................    N° Licence ..................        Index ...............  

Nom :  ...........................    Prénom :  ...................        né(e) le : ...........   

Nationalité : ...................    N° Licence ..................        Index ...............  

Adresse :  ......................  .....................................  ...............................  

Code postal :  ................ Ville :  ...........................  ...............................  

Tél. Portable:  ............................. Tél. Domicile :  .  ...............................  

E mail : .........................  ............  ........................  ...............................  

TOTAL : 


